ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Chiến lược
phát triển ngành điện lực Việt
Nam đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2050 và Báo cáo
ĐMC của Chiến lược

Kính gửi:

 - Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 8788/BCT-ĐL ngày 08/12/2023 của Bộ Công
Thương về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Chiến lược phát triển ngành điện
lực Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo ĐMC của Chiến
lược (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường
và các cơ quan liên quan nghiên cứu nội dung dự thảo Chiến lược phát triển

ngành điện lực Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo ĐMC
của Chiến lược, theo đề nghị của Bộ Công Thương tại Văn bản nêu trên; có ý kiến
góp ý báo cáo Bộ Công Thương và UBND tỉnh trước ngày 20/12/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Cty Điện lực Bình Định;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (07b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

9386 11